=l SNP 2435 Lampade di sicurezza per segnalazione vie di fuga di forma
QOFLD

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH

Lampada di sicurezza di forma cubica (4 facce) per segnalazione vie di fu-
ga con profilo angolare in alluminio anodizzato e corpo in policarbonato
di colore bianco resistente ai raggi UV testato al filo incandescente. Illu-
minamento omogeneo grazie all'avanzata tecnologia LED con luminanza
di almeno; 500 cd / m?, pittogrammi personalizzabili per ciascun lato.

Dati tecnici

Dist.di visibilita: 35m Potenza apparente: 58VA
Materiale: Policarbonato Potenza effettiva: 55W
Fonte luminosa: 1 x 3,5W Matrice-LED Correntedispunto: 6A/22ps

Tensione di alim.AC: 230V +£10% 50/60 Hz Classe diisolamento: |l
Tensione di alim.DC: 176 - 264V Morsetti diingresso: max. 2,5 mm?
Assorbimento AC: 25 mA Temperat. ambiente: -15...+40 °C
Assorbimento DC: 25 mA
Articoli
SNP 2435 FLD 230V Occhielli per catena/fune SN 8500/24xx Art.nr. 100912635
Colori Polycarbonat
Art.nr. 101390359
212
Montaggio a soffitto Temperatura di colore: Grado di Protezione: r 8
6500 K IP54
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Wall bracket 2420/2435RAL 9016 Art. nr. 104311069
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~=00 SNP 2435 Lampade di sicurezza per segnalazione vie di fuga di forma

OFLD

Nome

Blind cover 2435, green labelled

Blind cover 7x88 / 7x35 grey

Bottom plate for cover 2435

Cover 2435PL/opal/PR/opal, complete
Cover 2435PU/opal/PU/opal. complete
Cover 7x88 opal

FLD 230/8 -CC-320-C

LM 2435 1(12V)/6,5K KB150 LED Modul
Legend panel 7x88 / 2435 PL

Legend panel 7x88 / 2435 PO

Legend panel 7x88 / 2435 PR

Legend panel 7x88 / 2435 PU

Legend panel 7x88/2435 PL without logo
Legend panel 7x88/2435 PLO

Legend panel 7x88/2435 PLO without logo
Legend panel 7x88/2435 PLU

Accessori
opzionale
opzionale
Ricambio
richiesto

richiesto

opzionale
Ricambio
Ricambio
opzionale
opzionale
opzionale
opzionale
opzionale
opzionale
opzionale

opzionale

Art. nr.
101204645
101203938
101934165
102243858
102243959
101203635
100903238
104439492
101210810
101211921
101210911
100690444
101212830
101946693
101212022
101213840

Nome

Legend panel 7x88/2435 PLU without logo
Legend panel 7x88/2435 PO without logo
Legend panel 7x88/2435 PR without logo
Legend panel 7x88/2435 PRO

Legend panel 7x88/2435 PRO without logo
Legend panel 7x88/2435 PRU

Legend panel 7x88/2435 PRU without logo
Legend panel 7x88/2435 PU without logo
Legend panel 7x88/2435 customdesign
Occhielli per catena/fune SN 8500/24xx
Schermo 2435 PL/PU/PR/opale

Schermo 2435 senza pittogrammi
Schermo 2435 senza pittogrammi

Seilset 10m, 2420 / 2435,Seilabhangung
inkl. Zubehor

Top plate for cover 2435
Wall bracket 2420/2435RAL 9016

INOTEC

Sicherheitstechnik GmbH
Accessori Art. nr.
opzionale 101214042
opzionale 101212123
opzionale 101212931
opzionale 101946794
opzionale 101212224
opzionale 101213941
opzionale 101214143
opzionale 101212729
opzionale 101223439
opzionale 100912635
richiesto 101483824
Ricambio 101969935
opzionale 101969935

104621267
Ricambio 101934064
opzionale 104311069



